
RUDENS UN ZIEMA 2024/2025

DĀVINIET LAIKU



Zaļākas 
kulinārijas 
nākotnes 
veidošana

To pašu kvalitātes un inovāciju 
garu mēs pārnesam uz 
plastmasas ražošanu, lai 
nodrošinātu ilgtspējīgāku nākotni. Mūsu Eiropas ražotnes ir 

ISCC Plus sertificētas.

90% atlikumu, kas 
radušies ražošanas 
procesā, tiek izmantoti 
atkārtoti..

Mēs izmantojam dažādus 
materiālus, tostarp
pārstrādātu plastmasu 
un atjaunojamos augu 
izcelsmes biosveķus, 
lai izveidotu uzticamus 
izstrādājumus,
uz kuriem var paļauties.

PEFC logotips uz mūsu 
produktiem apliecina, ka 
mūsu izmantotais papīrs 
ir iegūts no ilgtspējīgi 
apsaimniekotiem mežiem, 
no pārstrādātām un 
pārbaudītām izejvielām.

funkcionālie 
dizainparaugi un 
lietderības patenti.

300+  
dizaina
balvas

8500

Vietējais un sociālais

Drošums

Mums ir divas Eiropas 
ražotnes Beļģijā un 
Portugālē.

Mēs piedāvājam iespēju 
nopelnīt tūkstošiem
cilvēku visā Eiropā.

Ilgtspējība

Inovācijas

Katrs Tupperware® izstrādājums, kas 
paredzēts saskarei ar pārtiku, atbilst 
stingriem atbilstības kritērijiem, ko 
noteikušas atzītas pārvaldības iestādes, 
tostarp EPNI (Eiropa).

Tupperware®  
izstrādājumi ir kā 
uzticama tradīcija 
jau gadu desmitiem. 
Mēs darām visu 
nepieciešamo, 
lai saglabātu šo 
uzticību nākamajām 
paaudzēm.

INDEKSS
04    TUPPERWARE WOW POP 

06 ULTIMATE SILIKONA MAISIŅI

08 PĀRTIKAS SAGLABĀŠANA

22 CEPŠANAS PIEDERUMI

26 MIKROVIĻŅU KRĀSNS

32 ĒDIENA GATAVOŠANA

42 TRAUKI ĒDIENA PASNIEGŠANAI

46 LĪDZŅEMŠANAI

50 BĒRNIEM UN MAZUĻIEM

52 MĀJAS SAKĀRTOŠANA

55 BALLĪTE

56 PIEVIENOJIETIES MUMS

57 GARANTIJA



Tupperware WOW Pop  |  5  4  |  Tupperware WOW Pop

Nebeidzams 
popkorns, aromāts 
un jautrība!
Ar Tupperware® WOW Pop trauku popkorna 
pagatavošanai mikroviļņu krāsnī varat radīt 
bezgalīgas receptes, sākot ar veselīgām līdz 
pat saldām un pikantām.

Attēls tikai ilustratīviem nolūkiem. 
Lai iegūtu optimālus rezultātus, 
ievērojiet recepti soli pa solim.

Inovatīvs  
POP Vent & 
Shake vāks
Gatavojot popkornu 
vēdina, izkrata 
negrauzdētos 
popkorna graudus 
un neļauj garšvielām 
izkrist.

POP dizaina 
stikla ieliktnis
Stikla un silikona 
kombinācija 
nodrošina popkorna 
gatavošanas 
efektivitāti, veicinot 
optimālu popkorna 
karsēšanu un 
gatavošanu.

POP ir ērti un 
viegli lietojams,  
viegli tīrāms
• Izceļams, vieglai 
gatavošanai un 
pasniegšanai, 
bet pamatne 
saliekama kompaktai 
uzglabāšanai.
• Plašs atvērums ērtai 
uzkodai.
• Piemērots trauku 
mazgājamajai mašīnai

A. Tupperware® 
WOW Pop
Trauks popkorna pagatavošanai 
mikroviļņu krāsnī
26,5 x 22,8 x 15 cm
Maksimālā mikroviļņu jauda: 
1000 vati
W01 € 29,90A

Apmieriniet savu izsalkumu

JAUNS 
PIETEIKUMS

Šokolādes 
lazdu riekstu 
smērējamais 

popkorns

trauks popkorna pagatavošanai 
mikroviļņu krāsnī

Tupperware®

WOW Pop



Ultimate silikona maisiņi  |  7  6  |  Ultimate silikona maisiņi

Dalieties ilgtspējībā ar 
visiem, kurus mīlat

*Design Life-Cycle

Aizvieto vairāk nekā 
500* vienreizlietojamo 
plastmasas maisiņu 
gadā.

Plānie maisiņi 
ir ideāli 

piemēroti 
līdzņemšanai.

A. The Ultimate silikona 
maisiņš XL  2,9 l
27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
U35 € 39,90 

B. The Ultimate silikona 
maisiņš L  1,8 l
23 x 10,4 x 20 cm / 1,8 l
U34 € 32,90

C. The Ultimate silikona 
maisiņš M  1 l
20 x 8,1 x 16 cm / 1 l
U33 € 27,90

D. The Ultimate silikona 
maisiņš S  540 ml  
17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml
U32 € 23,90

E.The Ultimate silikona 
plānais maisiņš 1,6 l
19,7 x 23,5 cm / 1,6 l
U36 € 16,90

F. The Ultimate silikona 
plānais maisiņš 980 ml
18,7 x 18,4 cm / 980 ml
U37 € 14,90

G. The Ultimate silikona 
plānais maisiņš 300 ml
17,7 x 11,5 cm / 300 ml
U38 € 12,90

A

E

F

G

B

C

D

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI

VAR LIETOT LEDUSSKAPĪ 
UN SALDĒTAVĀ LĪDZ 

-25° C.

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ

JAUNS 
PIETEIKUMS

Droši 
lietošanai 

cepeškrāsnī[



NEW

Pārtikas uzglabāšana  |  9  8  |  Pārtikas uzglabāšana

A. Ultra Clear® ovāls 500 ml
16,2 x 11,3 x 5,6 cm
O62 € 15,90

B. Ultra Clear® ovāls 1 l
16,2 x 11,3 x 10,6 cm
O60 € 22,90

C. Ultra Clear® ovāls 2,2 l
16,2 x 11,3 x 20,4 cm
O61 € 29,90

D. Ultra Clear® kvadrātveida 825 ml
16,6 x 17,6 x 5,7 cm
O65 € 21,90

E. Ultra Clear® kvadrātveida 1,7 l
16,6 x 17,6 x 10,6 cm
O63 € 24,90

F. Ultra Clear® kvadrātveida 3,6 l
16,6 x 17,6 x 20,5 cm
O64 € 32,50

Tupperware®  
Ultra Clear® konteineri 

piešķir skaistumu jūsu 
pieliekamajam un galda 

virsmai, vienlaikus saglabājot 
saturu svaigu un sakārtotu. 

Mūsu hermētiskais, viegli 
atveramais vāks un augstākās 
kvalitātes, vieglais materiāls 

nodrošina nepārprotami skaistu 
uzglabāšanu.*

Mūsu pārliecinošie uzvarētāji

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA

A

B

D

E F

C

*Nelietot ar citrusaugļiem vai ingveru. Ieteicams mazgāt ar rokām.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā līdz 65 °C temperatūrā.

ELASTĪGS 
MATERIĀLS

HERMĒTISKS VIEGLI
ATVĒRT

VAR 
UZGLABĀT 

LEDUSSKAPĪ

VIENS UZ OTRA 
NOVIETOJAMS

PIEPRASĪTĀKAIS

JAUNS 
PIETEIKUMS



Katram One Touch 
Fresh™ trauciņam ir 
hermētisks blīvējums, 
kas aizveras, vienkārši 
nospiežot.

10  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  11  

A. One Touch Fresh™  
ovālais trauks 1,8 l
16,5 x 12,1 x 18,1 cm

 O52 € 19,90

B. One Touch Fresh™ 
ovālais trauks 540 ml
16,5 x 12,1 x 6,5 cm

 O53 € 13,90

C. One Touch Fresh™  
ovālais trauks 1,1 l
16,5 x 12,1 x 12,3 cm

 O51 € 16,90

D. One Touch Fresh™  
taisnstūra trauks 4,4 l
24,2 x 16,4 x 18 cm

 O56 € 29,90

E. One Touch Fresh™ 
taisnstūra trauks 1,3 l
24,2 x 16,4 x 6,5 cm

 O54 € 17,90

F. One Touch Fresh™  
taisnstūra trauks 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm

 O55 € 24,90

G. One Touch Fresh™ 
mazs kvadrātveida 
trauks 1,25 l
12,5 x 12,2 x 18 cm

 O57 € 17,90 

H. One Touch Fresh™  
mazs kvadrātveida 
trauks 370 ml
12,5 x 12,2 x 6,5 cm

 O58 € 11,90

I. One Touch Fresh™  
mazs kvadrātveida 
trauks 810 ml
12,5 x 12,2 x 12,3 cm

 O59 € 15,90 ONE TOUCH FRESH™
Jaunākā Tupperware vāka inovācijaGudrie vāki viegli 

aizveras, vienreiz 
piespiežot

taisnstūra forma ovāls Mazs 
kvadrātveida

A C

D

E

F

B

G

H

I

Izvēlieties formu

Sniedziet 
savai ģimenei 
svaigumu 
ar vienu 
pieskārienu

IEVIETOJAMI 
VIENS OTRĀ

AIZVERAS 
AR KLIKŠĶI

VAR 
UZGLABĀT 

LEDUSSKAPĪ

VIENS UZ OTRA 
NOVIETOJAMS



Pārtikas uzglabāšana  |  13  12  |  Pārtikas uzglabāšana

A. VentSmart® Mini 375 ml
14,2 x 9,8 x 6,8 cm
R54 € 12,90

B. VentSmart® zemais 800 ml
18,8 x 14,2 x 6,8 cm
R19 € 19,90

C. VentSmart® vidēji zemais 1,8 l
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
R15 € 24,90

D. VentSmart® augstais 1,8 l
18,8 x 14,2 x 13,4 cm
R17 € 24,90

E. VentSmart® vidēji augstais 4,4 l
28,3 x 18,8 x 13,4 cm
R16 € 36,90

F. VentSmart® lielais 6,1 l
38 x 18,8 x 13,5 cm
R55 € 49,90

G. VentSmart® komplekts (5)
2x 375 ml, 2x 1,8 l high, 1x 1,8 l low
H24 € 74,70

*VentSmart® produkti, uzglabājot ledusskapī 4–6 °C temperatūrā.
Dažādiem augļiem un dārzeņiem rezultāti var atšķirties.

Pilnībā atvērts

Pusatvērts

Aizvērts

Ilustrētās uzglabāšanas 
instrukcijas norāda optimālo 
ventilācijas pozīciju.

Iebūvēts drenāžas nodalījums 
novada lieko mitrumu no 
produktiem, lai saglabātu tos 
svaigus.

Unikāla 
pielāgojama 
ventilācijas 

sistēma 
regulē gaisa 
plūsmu un 
mitrumu.

Ilgtspējīgs un 
ļoti efektīvs

Paildziniet augļu un 
dārzeņu svaigumu 
līdz pat 21 dienai.*

DĀRZEŅI UN AUGĻI ILGĀK SAGLABĀJAS 
SVAIGI – TĀ TIEK SAMAZINĀTS PĀRTIKAS 
ATKRITUMU DAUDZUMS.

Uzglabāt pārtiku svaigu ilgāk  
ir gudrs lēmums

A

D E F

B C

G

Divi 
Ventsmart 

375 ml ir 
DĀVANA 

komplekta 
cenā

JAUNS 
PIETEIKUMS

PIEPRASĪTĀKAIS



14  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  15  

C

D

B

A

A. Mini glāzītes (2)
Mazie līdzņemamie trauciņi ir 
lieliski piemēroti vienai garšvielu 
vai mērces porcijai.
Ø 5,4 x 5,9 cm / 60 ml
R53 € 5,90 

B. Apaļo bļodu komplekts (4)
Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml 
Ø 16,5 x 6 cm / 630 ml 
Ø 19,5 x 6 cm / 950 ml 
Ø 19,5 x 11,5 cm / 1,9 l
R51 € 42,50 

C. Bļodu ar lodziņiem 
komplekts (3)
Uzglabājiet svaigu pārtiku 
drošībā mājās vai ceļā.
2x Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml 
1x Ø 19,5 x 8,5 cm / 1,4 l
R52 € 32,90

D. Trīnīši (3)
3 šķidruma necaurlaidīgu 
trauciņu komplekts, kas saglabā 
ēdienu svaigu un gardu.
Ø 9,5 x 5 cm / 200 ml
C72 € 19,90

Glabājiet to svaigu,  
līdz tas ir nepieciešams

Piemēroti 
atsevišķām 
uzkodu 
porcijām.

SAGLABĀJIET SIERU 
ILGĀK SVAIGU.

Gudrā Smart Max CondensControl™ 

tehnoloģija rada teicamu vidi, kurā siers 
saglabājas svaigs nedēļām ilgi. Tā palīdz 

saglabāt siera garšu un tekstūru, samazinot 
smaržas jūsu ledusskapī.

E. CheeSmart® taisnstūra trauks GenIII
Lieliski piemērots dažādu sieru glabāšanai,
lai rīkotu ballīti vai iepriecinātu ģimeni.
30,6 x 20,5 x 8,3 cm
R49 € 34,90 

F. CheeSmart® kvadrātveida trauks 
GenIII
Lielisks izmērs mazākām mājsaimniecībām.
21,3 x 20,4 x 8,3 cm
R50 € 28,90 

G. Virtuves dēlītis
Divpusējs, viegli tīrāms griešanas dēlis ir
piemērots dažādiem virtuves darbiem.
26 x 17,5 cm     
Z29 € 14,90 

H. Kombismart
Telpu taupošais trauks ar CondensControl 
vāku un pretmitruma režģi nodrošina pārtikas 
produktu nodalīšanu, lai tos būtu viegli 
transportēt no ledusskapja līdz galdam.
26 x 17,5 x 10,3 cm
Z26 € 39,90

I. Sviesta trauks
Kārtīgs sviesta trauks ar divpusēju paliktni, kurā 
var novietot augstākus sviesta gabalus.
17,6 x 9,5 x 7,9 cm
Z30 € 14,90

F

G

H

I

E

Piemērots ievietošanai 
ledusskapja durvīs, 
vāks nelaiž cauri 
smaržas.

Izmantojamas 
abas puses.

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI



16  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  17  

Ielej ar 
ledusskapim 
draudzīgu 
svētku stilu

A B

A. Slim Line krūze 2 l
Universāls, šķidruma necaurlaidīgs un ļoti izturīgs 
Slim Line 2 l trauks ir ideāli piemērots aukstu 
dzērienu, zupu vai citu šķidrumu uzglabāšanai 
un pasniegšanai mājās, kā arī ārā. Ovālās formas 
atvere nodrošina vienmērīgu plūšanu liešanas 
laikā.
Ø 11,7 x 29,5 cm
R56 € 24,90

B. Slim Line krūzes sietiņš
10,3 x 10,3 x 3,1 cm
R46 € 6,50

Noņemamais 
sietiņš lieliski 
noder, ja 
dzērienam 
pievienoti 
produkti garšas 
uzlabošanai, 
nodrošinot, ka to 
gabaliņi vai ledus 
izlejot netiek cauri.

C. Kartupeļu kaste 5,5 l
Uzglabāšanas kārba kartupeļiem 
nodrošina optimālu gaisa cirkulāciju, 
gaismu un mitrumu, kas saglabās līdz pat 
5 kg kartupeļu sausus un svaigus ilgāk.*
28,5 x 19 x 23 cm
S38 € 44,90 

D. Ķiploku kaste 2,3 l
Kompaktais skapīšu palīgs kontrolē 
gaisa cirkulāciju, gaismu un mitrumu, lai 
nodrošinātu optimālu ķiploku un šalotes 
sīpolu saglabāšanu.
22 x 18,6 x 11,8 cm
S36 € 29,90 

E. Sīpolu kaste 3 l
Kompaktais skapīšu palīgs kontrolē 
gaisa cirkulāciju, gaismu un mitrumu, lai 
nodrošinātu optimālu ķiploku un šalotes 
sīpolu saglabāšanu. Glabājiet līdz
pat 2,5 kg sīpolu vai ķiploku.
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S37 € 35,00

F. Essential kartupeļu komplekts (3)
Kartupeļu kaste, dārzeņu trauks, 
vertikālais mizotājs.
H15  € 79,40 
 
G. One Touch kārba 960 ml
15,2 x 14,9 x 9,1 cm
O50 € 14,90

H. One Touch kārba 1,4 l
17,3 x 17,1 x 10,1 cm
O48 € 17,50

I. One Touch kārba 2 l
19,5 x 19,3 x 11,1 cm
O49 € 24,90

Glabājiet skaidri redzamā vietā

Vertikālais mizotājs 
ir dāvana pērkot 
komplektā.

*Rezultāti var atšķirties atkarībā no 
kartupeļu svaiguma un veida.

C

D

E

F

G

H

I

*Pieejams arī atsevišķi 
36. lpp.

Ilgstošs svaigums zem 
miziņu kārtas.

Glabājiet ķiplokus, sīpolus un šalotes 
sīpolus rokas stiepiena attālumā, pat 

mazākajās virtuvēs.

JAUNS 
VĀKS



18  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  19  

A. FreezerSmart Mini (2) 
170 ml
11 x 7,4 x 6,2 cm
Z24   € 11,90

B. FreezerSmart Mini 
lielais 2,25 l
31 x 23 x 6,2 cm
Z22 € 22,90

C. FreezerSmart lielais komplekts (5)
Iepriekšēja sagatavošana saldētavā: Ātri sasaldē
elastīgi atdalāms – gatavām maltīšu sagatavēm.
11,4 x 15,2 x 6,2 cm / 2x 450 ml
22,7 x 15,7 x 6,1 cm / 1 l 
15,2 x 11,4 x 11,8 cm / 1,1 l 
15,7 x 22,6 x 11,8 cm / 2,5 l 
Z28 € 39,90

D. FreezerSmart augstais 1,1 l (2)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20 € 16,90

E. Daudzstāvu FreezerSmart komplekts (3)
3 viens uz otra novietojamu trauku komplekts 
atsevišķu porciju sasaldēšanai.
Katrs trauks: 23 x 16 x 4,3 cm / 3x 675 ml
Salikts: 23 x 16 x 11,7 cm / 3x 675 ml
Z25 € 25,90

F. FreezerSmart zemais 1 l
22,7 x 15,7 x 6,1 cm
Z18 € 12,90

G. Ledus forma
Ledus gabaliņu trauki ar uzpildes vāku 
bez pilieniem, un elastīgas apakšiņas ērtai 
iztukšošanai.
29,1 x 11 x 4,4 cm
Z17 € 22,50

SALDĒ SEZONAS DĀRZEŅUS NO
DĀRZA, LAI IZMANTOTU GADA LAIKĀ.

Veids, kā atvēsināties

Tikai šajā 
komplektā.

Unikāla traipu kontroles 
tehnoloģija.

Ļauj 
optimizēt 
vietu 
saldētavā

Samazina ledus 
kristālu veidošanos 
uz ēdiena.

Izliektā pamatne 
nodrošina labāku 
gaisa cirkulāciju un 
ātrāku sasalšanu.

Tikai šajā komplektā.

Elastīgs materiāls 
atvieglo atdalīšanu.

Nekad nelīst pāri, 
pateicoties maksimālās 
uzpildes līnijai.

A

B

C

D

E

F

G

VAR LIETOT 
LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ 
LĪDZ -25° C.

ATGRIEŽAS



20  |  Pārtikas uzglabāšana Pārtikas uzglabāšana  |  21  

A. Kvadrātveida kārba  1,2 l
17 x 16,4 x 8,1 cm
S41   € 12,90

B. Kvadrātveida kārba  5 l
26,5 x 25,1 x 11,4 cm
S45 € 23,90

C. Kvadrātveida kārba  2,5 l
21,3 x 19,9 x 9,7 cm
S43 € 16,90

D. Kvadrātveida kārba  500 ml
13,6 x 12,6 x 6,5 cm
S44 € 9,90

E. Kvadrātveida kārba  160 ml
10,9 x 8,4 x 5,4 cm
S42 € 4,90

B

C

D

E

Atvadieties no netīrumiem, 
ieviesiet kārtību

Pilnībā 
sakārtojams: visi 
trauki un vāki lieliski 
iekļaujas īpaši lielajā 
traukā, kad tie 
netiek izmantoti.

A

Telpu taupošs 
dizains un augsta 

funkcionalitāte 
visām jūsu 

uzglabāšanas 
vajadzībām 
ledusskapī, 

pieliekamajā, mājoklī, 
birojā un citur.

JAUNS 
PIETEIKUMS



Rokturis: Atvieglo 
izliešanu un nešanu.
 
Vāks ar 3 pozīcijām: 
Atvērts ieliešanai, 
slēgts uzglabāšanai 
un sietiņa pozīcija 
notecināšanai.

Mērījumi 
arī vāciņā 
šķidrumiem 
līdz 75 ml.

22  |  Cepšanai Cepšanai  |  23  

C. Kanniņa ar iedaļām 1,25 l
Maisīšanas un mērīšanas trauks ar 
atveri, kas nenopil, ļauj viegli mērīt 
slapjās un sausās sastāvdaļas.
Ø 14,3 x 14,7 cm
B41 € 27,90 

D. Garnēšanas maisiņš ar 
pieciem uzgaļiem 
Izturīgs maisiņš dekorēšanai ar 
5 radošiem uzgaļiem ir gatavs 
svinībām. 
30 cm / 500 ml
B84 € 32,90 

E. Sijātājs
Viegli izsijājiet un apberiet 
izstrādājumus. Vāki augšā un apakšā 
pārvērš šo sijātāju par uzglabāšanas 
trauku.
12 x 19 x 14 cm
B85  € 28,90 

F. Šeikeris EZ 600 ml
Viegli sajauc, glabā un izlej.
Mērīšanas marķējumi, atveres bez 
pilienu noteces, hermētisks blīvējums 
drošai lietošanai
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
B49 € 22,90

G. Šeikeris EZ 350 ml 
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
B44 € 18,90

H. Virtuves palīgs
Virtuves palīgs “viss vienā”.
Piemērots mūsu EZ šeikerim, 
Kanniņām ar iedaļām un Ultimate 
šļakatu aizsargam
13,2 x 9,7 x 10,5 cm
B73 € 11,99

Kopā sajauciet, izmēriet 
un radiet lieliskus 
mirkļus

CEPŠANAI

Neizmērāmi:  
Daudzpusīgi 
virtuves rīki 
maisīšanai, 

mērīšanai, liešanai 
un glabāšanai.

C

F G

D

E

H

Čikāgas 
“Athenaeum” 
arhitektūras 
un dizaina 
muzeja 
piešķirtā 
balva.*

A

A. Porciju mērkarotītes
Maināmas karotes: 15, 30, 55 ml. Viegla 
porciju sadalīšana, precīzu ēdienu veidošana
21,3 x 6,9 x 4,1 cm
B29 € 32,90

B. Silikona otiņa
Smērējamā otiņa, kurā iestrādāts 
sietiņš, kas absorbē un atbrīvo šķidrumu. 
Piemērota jebkuru produktu marinēšanai 
un ieeļļošanai, sākot no gaļas un zivīm, līdz 
pat cepumiem un kūkām.
20 x 4,1 x 3,6 cm
B77 € 18,90

SALOKĀMS UN 
NOŅEMAMS 
GALS 
HIGIĒNISKAI 
UZGLABĀŠANAI 
UN ĒRTAI 
TĪRĪŠANAI. B

Mūsu “viss vienā” virtuves rīks ir 
jauns virtuves rīks ikdienas ēdienu 
pagatavošanai, piemēram, mizošanai, 
rīvēšanai, sulu spiešanai, mērīšanai, 
iepildīšanai un olu atdalīšanai!

JUMS NEBŪS JĀIZMANTO 
VIENREIZLIETOJAMIE 
MAISIŅI.

* Laba dizaina logotips pieder Čikāgas Athenaeum 
arhitektūras un dizaina muzejam un tiek izmantots 
saskaņā ar licenci.

ATGRIEŽAS



Izcepiet gardumus, lai dalītos ar citiem

24  |  Cepšanai Cepšanai  |  25  

A. Ultimate šļakatu aizsargs
Aizsargs pret šļakstiem var tikt izmantots 
arī liekā šķidruma noliešanai, pat mazākajiem 
ēdieniem.
Ø 24,9 x 2,4 cm
B28 € 10,90

B. Ultimate mīklas bļoda 1 l
Ø 17,8 x 7,7 cm
B17 € 14,90

C. Ultimate mīklas bļoda 2 l
Ø 21,6 x 9,7 cm
B21 € 18,90

D. Ultimate mīklas bļoda 3,5 l
Ø 25,4 x 11,6 cm
B23 € 24,90

E. Ultimate mīklas bļoda 6 l
Daudzpusīgs ultimate mīklas bļodu komplekts 
iecienītāko ēdienu pagatavošanai, maisīšanai, 
mīcīšanai, marinēšanai, mazgāšanai, liekā 
šķidruma noliešanai, uzglabāšanai un 
pārvadāšanai.
Ø 30 x 13,5 cm
B26 € 34,90

F. Ultimate mīklas bļoda 9,5 l
Ø 35 x 15,1 cm
B27 € 39,90

G. Ultimate mīklas bļoda (4)
2 l, 3,5 l, 9,5 l, aizsargs pret šļakatām
H17 € 69,70

Ultimate 
mīklas bļoda

3,5 l ir 
DĀVANA 

komplekta 
cenā

Bļodas 
iekšpusē ir 
mērījumu 
atzīmes

Bļodas ir 
ievietojamas viena 

otrā, tā padarot 
glabāšanu ērtāku

Viegli satverama 
apmale un stabila, 

plata pamatne

Gaisa un 
šķidruma 

necaurlaidīgi 
vāki

Sajauc un saskaņo iecienītākās 
garšas, bez šļakatām

A
C

D

B

E

F

G

Raksts uz paliktņa palīdzēs jums 
izveidot ideāla izmēra cepumus un 

makarūnus.

J

K

Regulatori kontrolē mīklas 
biezumu un veic dubultu 
pienākumu kā cepumu formas 
veidotāji.

Maināms svars un temperatūra: Piepildiet mīklas rulli 
ar ūdeni, lai padarītu to smagāku. Pielāgojiet ūdens 
temperatūru atkarībā no izvēlētā mīklas veida.
Piemēram, rauga mīklai izvēlieties siltu ūdeni, bet citiem 
mīklas izstrādājumiem – aukstu ūdeni.

6 mm

3 mm

PlakansI

H

VAR LIETOT LEDUSSKAPĪ 
UN SALDĒTAVĀ LĪDZ 

-25° C.

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ

VAR LIETOT 
CEPEŠKRĀSNĪ LĪDZ  

220° C VIENU STUNDU

H. Daudzfunkcionāls mīklas rullis ar 
cepumu formiņām
33 cm platā virsma ļauj izrullēt mīklu ātri, 
vienmērīgi un vēlamajā biezumā.
Cepumu formiņas: 2 atšķirīgi izmēri  
(6 mm un 3 mm)
Ø 8,7 cm / L 50 cm
B86 € 29,90

I. Paliktnis mīklas mīcīšanai
Saglabājiet darba virsmu tīru un kārtībā, 
izmantojot šo izturīgo pamatni, uz kuras 
attēlotas cepšanas instrukcijas.
66 x 46 cm
B76 € 29,90

J. Silikona paliktnis ar maliņu
Nepiedegošs, izturīgs paliktnis cepšanai 
gan svētkos, gan ikdienā.
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
L22 € 34,90

K. Silikona virtuļu forma
Pagatavojiet perfekti vienmērīgas 
formas saldās vai sāļās uzkodas vai
virtuļus.
6 virtuļveida formas Ø 7,5 cm
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
L25 € 34,90

ATGRIEŽAS

PIEPRASĪTĀKAIS



26  |  Gudrai gatavošanai Gudrai gatavošanai |  27  

Pavadiet vairāk laika pie pusdienu galda, 
izmantojot laiku taupošu tehnoloģiju

GUDRAI
GATAVOŠANAI

A. UltraPro komplekts (2 l + 800 ml)
30 x 22,6 x 10,4 cm
P20 € 119,90

B. UltraPro komplekts 
(3,5 l + 800 ml)
Piemērots ceptai vistas gaļai, maizei, 
sautējumiem vai dārzeņu sacepumiem.
30 x 22,7 x 14,8 cm
P21 € 129,90

C. UltraPro lazanjas komplekts 
(3,3 l + 1,2 l)
Ieteicams lazanjai vai citiem liela izmēra 
sacepumiem, pildītiem dārzeņiem un 
daudz kam citam.
36,4 x 26,6 x 10,5 cm
P23 € 159,90

D. UltraPro komplekts (5,7 l + 1,2 l)
Ideāli piemērots lielākām 
mājsaimniecībām vai vakariņām kopā 
ar draugiem, jo tajā var pagatavot lielus 
cepešus vai īpaši daudz sautējuma un 
sautētu gaļu.
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
P22 € 179,90

E. Silikona cimds
Elastīgs, neslīdošs, ūdensizturīgs 
un ērts silikona cimds, kas iztur 
temperatūru līdz pat 220 °C
30,6 x 18,5 cm
L19 € 38,90

F. UltraPro maizes forma 1,8 l
Ideāla maizes panna viltotajam zaķim, 
maizei, gaļas sacepumiem un citiem 
saldiem un sāļiem gardumiem.
28,2 x 15,5 x 12 cm
P17 € 89,90

GATAVOJIET DIVAS 
REIZES ĀTRĀK, 
KOMBINĒJOT 
GATAVOŠANU 
CEPEŠKRĀSNĪ 
UN MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ. SĀCIET 
GATAVOŠANU 
MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ UN 
PABEIDZIET 
CEPEŠKRĀSNĪ, LAI 
IEGŪTU PERFEKTU 
CEPŠANAS UN 
GRILĒŠANAS 
REZULTĀTU.

Cepeškrāsnī blakus var 
ievietot 2 maizes formas.

Pagatavojiet izcilus 
ēdienus!  

UltraPro daudzfunkcionālais, 
vieglais materiāls ir drošs 

ēdiena gatavošanai cepeškrāsnī 
vai mikroviļņu krāsnī un 

uzglabāšanai ledusskapī un 
saldētavā. Augstās klases un 
unikāli viegls materiāls iztur

no -25 °C līdz 250 °C

B

C

D

F

E

A

Pērļu vistiņas 
sacepums 
ar seleriju un 
kartupeļiem

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

CEPIET KRĀSNĪ 
TEMPERATŪRĀ LĪDZ PAT 

250 °C

VAR LIETOT LEDUSSKAPĪ 
UN SALDĒTAVĀ LĪDZ 

-25° C.



28  |  Gudrai gatavošanai Gudrai gatavošanai |  29  

Uzdāviniet sev – pagatavojiet 
veselu maltīti vienā mirklī

D. Heat N Serve 700 ml
Karstumizturīgs pārtikas trauks 
ar vienmērīgas sildīšanas 
tehnoloģiju. Izmantojams gan 
saldētavā, gan mikroviļņu krāsnī, 
gan uz galda.
23,7 x 20,3 x 8,4 cm
M41 € 37,50

E. Heat N Serve 1,5 l
23,7 x 20,3 x 11,3 cm
M40 € 42,50

Atvere automātiskai tvaika 
noplūdei.

Virtuļa formas pamatne 
izkliedē siltumu vienmērīgi.

GATAVOŠANA MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ IR ĀTRĀKA UN 
ENERGOEFEKTĪVĀKA, NEKĀ 
CEPEŠKRĀSNĪ.

D

E

Pagatavo dārzeņus 
acumirklī

Pagatavo proteīnu izcili

Saīsiniet gatavošanas laiku un 
atpūtieties kopā ar viesiem

A. Micro Delight
Ideāls omlešu, brokastu maizīšu vai 
franču tostermaižu pagatavošanai. 
Nav nepieciešams pievienot taukvielas, 
tādēļ varat pagatavot veselīgākas 
maltītes.
22,4 x 14 x 6,8 cm / 430 ml
M15 € 14,90

B. EasyRice
Trauks rīsu un graudaugu 
pagatavošanai mikroviļņu krāsnī, kas 
nepārplūst un nav jāmaisa.
Ø 26,9 x 15,5 cm / 3 l
M26 € 29,90

C. EasyPasta garenā, 1,9 l
Makaronu pagatavošanas trauks 
mikroviļņu krāsnij, ar kuru dažu 
minūšu laikā pagatavosiet, noliesiet, 
iemaisīsiet un pasniegsiet visu veidu 
makaronus un nūdeles.
29,9 x 15,4 x 11,8 cm
M42 € 29,90

Pārplūdes aizsarga 
ieliktnis
ļauj pagatavot 
ēdienu mikroviļņu 
krāsnī bez 
izlīšanas – nav 
nepieciešams 
pārtraukt 
gatavošanu, lai 
samaisītu.

Lieliski piemērots ātrai un 
veselīgai maltītei pēdējā brīdī!

GATAVOŠANA MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ IR ĀTRĀKA UN 
ENERGOEFEKTĪVĀKA, NEKĀ 
CEPEŠKRĀSNĪ.

A

B

C

LEDUSSKAPIS UN 
SALDĒTAVA:

DROŠA MINIMĀLĀ 
TEMPERATŪRA 

-25 °C

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

Saldas un 
vienkāršas 
franču 
tostermaizes 
mikroviļņu 
krāsnī

DROŠS 
LEDUSSKAPIM

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

Jūraszivs 
ar garozu 
ar jēra 
salātu 
pesto

ATGRIEŽAS



30  |  Gudrai gatavošanai Gudrai gatavošanai |  31  

Cepšanai CepšanaiSacepumiem

Grauzdēšanai CepšanaiMaizītēmGrilēšanai

Sautēšanai

Renē uzkrājas 
liekais šķidrums, 
tauki vai mērce.

Nepielīpošs 
pārklājums 
nozīmē
gatavošanu bez 
taukiem un vieglu 
tīrīšanu.

Unikāla tehnoloģija 
regulē karstumu 
optimālā 220 °C 
temperatūrā

A. Micropro® sērijas  
grils 1,5 l ar gredzenu 
Maģija mikroviļņu krāsnī: 
Grilējiet gaļu, zivis vai 
dārzeņus un pagatavojiet 
gardus desertus
tikai 20 minūtes.  
27,1 x 24,8 x 9 cm
Micropro gredzens:  
Ø 15,2 x 3,2 cm
H25 € 249,00

GRILA POZĪCIJA 
Grilē un cep, kā arī renē 
malas pamatnē savāc 
liekos taukus un sulas.

KASTROĻA POZĪCIJA
Cep un kraukšķina, turklāt 

vāks palīdz novērst
šļakatas.

MPG + gredzens

Pro virtuļveida 
formas lauj izveidot 
perfekti apaļas kūkas, 
pankūkas, pīrāgus, 
maizi, cepumus un 
daudz ko citu.

Divu pozīciju vāks.

Maģiska grilēšana mikroviļņu 
krāsnī, kas ietaupa laiku

B. Ātrvārāmais katls
28,1 x 22,4 x 15,7 cm / 2 l
M32 € 169,90

10 MINŪTES
Izcils, maigs kartupeļu biezenis.

30 MINŪTES
Sautējumi un sacepumi, 

kas kūst mutē.

20 MINŪTES
Veselīgas, sildošas zupas.

Gards un veselīgs 
ēdiens 30 minūšu 

laikā? Es piesakos!
Ideāla kombinācija, kurā 

apvienota mikroviļņu 
krāsns un gatavošana ar 

spiedienu. Pateicoties 
slēgtai atmosfērai, tiek 

saglabāti vitamīni, garša 
un krāsa.

DROŠĀKS, NEKĀ JEBKURŠ CITS SPIEDIENA KATLS, JO TAJĀ IR 3 
INTEGRĒTAS AUTOMĀTISKĀS DROŠĪBAS SISTĒMAS*.

*(spiediena regulēšanas vārsts, spiediena indikatora vārsts, kas darbojas 
arī kā drošības vārsts, silikona blīve ar pārspiediena atbrīvošanas sistēmu), 
stiprinājuma fiksācijas sistēma un īpaši drošs aizvēršanas rokturis uz vāka.

Bloķēšanas mehānisms 
drošai gatavošanai zem 
spiediena mikroviļņu krāsnī.

Regulatora vārsts palīdz uzturēt 
ideālu spiedienu optimāli maigam 
gatavošanas rezultātam.

Paceļas, kad spiediens ir 
augsts, un nolaižas, kad 
spiediens dabiski samazinās, 
tā norādot, ka vāks ir gatavs 
atvēršanai.

A

B

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

GATAVOJIET 
MIKROVIĻŅU 

KRĀSNĪ

Liellopu 
gaļa un 
brokoļi

ATGRIEŽAS

ATGRIEŽAS



32  |  Ēdiena sagatavošana Ēdiena sagatavošana  |  33  

Izņemiet asmeņa ieliktni 
un izmantojiet šauro
silikona lāpstiņu (38 lpp.), lai 
uztukšotu trauka apakšu.

C. SuperSonic® vidējais smalcinātājs
Smalcinātāja asmens un lāpstiņas uzlikas sajauc 
un sasmalcina visu, sākot no sīpoliem līdz pat 
mērcēm vai piena kokteiļiem.
Ø 10,8 x 15,3 cm / 730 ml
T21 € 64,90

D. SuperSonic® mazais smalcinātājs
Smalcinātājs ar velkamo auklu ātri sasmalcina 
sīpolus, garšaugus, ķiplokus un nelielus dārzeņus.
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
T19 € 54,90

E. SuperSonic® lielais smalcinātājs
Liela izmēra smalcinātājs sajauc,
maisa, sablendē un sasmalcina, tikai pāris reizes 
pavelkot rokturi.
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l
T28 € 84,90

STARTS 2 PAVILKŠANAS 
REIZES

5 PAVILKŠANAS 
REIZES

ĒDIENA
SAGATAVOŠANA

Pagatavojiet garšīgas pesto
mērces dažu sekunžu laikā.

Pagatavojiet visu, 
sākot no omletēm ar
dārzeņiem līdz 
gardiem kokteiļiem.

“Viens un gatavs”, lai 
jūs varētu sākt jautri 
pavadīt laiku

AR ŠO IERĪCI NAV NEPIECIEŠAMA 
ELEKTRĪBA MANUĀLAIS VIRTUVES 
KOMBAINS.

SAKAPĀJIET PRODUKTUS LĪDZ 5 REIZĒM ĀTRĀK, 
NEKĀ TO DARA RŪDĪTI ŠEFPAVĀRI.

Gudrā piltuve kalpo šķidrumu 
ieliešanai, gatavojot majonēzi, 
salātu mērces u. c.

Visvienkāršākais 
sasmalcinātājs

Mainiet veidu, 
kā līdz šim 

smalcinājāt, padarot 
nogurdinošo 

uzdevumu jautrāku 
un ātrāku.

DC

E

A. Rokas spirāļotājs un Tagliatelie uzgalis
Vietu taupošais galda spirālētājs
pārvērš dārzeņus spageti un nūdelēs, veicot tikai 
dažus pagriezienus. Radīts mazām virtuvēm. 
Ø 7,9 x 12,8 cm
T64   € 31,50 

B. Mando Junior
Drošs, kompakts un daudzpusīgs griezējs ikdienas 
lietošanai. Slīpais nazis ātri un vienmērīgi sagriež 
augļus un dārzeņus šķēlēs.
27,8 x 10,9 x 4,7 cm 
Stūmējs: 11,9 x 11,9 x 5,4 cm
T41 € 49,90

VIRZUĻA 
ZOBI NOTUR 
DĀRZEŅUS
VIETĀ, 
VIENLAIKUS 
AIZSARGĀJOT 
PIRKSTUS.

A

B

3 biezumi

Grieziet tieši 
virs bļodas.

Jogurta 
un 
sarkano 
piparu 
mērce

Plāns BiezsĪpaši plāns

PIEPRASĪTĀKAIS



34  |  Ēdiena sagatavošana Ēdiena sagatavošana  |  35  

Ar atjautīgiem rīkiem veiciet 
sagatavošanas darbus

A. MandoChef
Sagriež šķēlēs, gabaliņos 
stienīšos, vafeļu formā, sloksnītēs 
un vēl vairāk. Rievotais raksts 
samazina slīdēšanu, bet V formas 
asmens efektīvi sagriež dažādas 
sastāvdaļas.
Atvērts: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm 
Aizvērts: 35,9 x 14,6 x 8,1 cm
T32 € 109,00

B. Griezējspiede
Smalcinātājs, kas, neradot 
nekārtību, glīti un droši sagriež 
dažādas ēdienu sastāvdaļas. 
Aprīkots ar 3 savstarpēji 
maināmiem asmeņiem.
26 x 11 x 13 cm
T63 € 99,90

Ar 2 asmeņiem. 
Izvēlieties jebkuru no 
8 griešanas veidiem, lai 
ierastajiem dārzeņiem 
piešķirtu citu tekstūru.

9 biezumi

Neslīdošas kājiņas.

Drošs roku aizsargs.

PĀRTIKAS VIRZĪTĀJS 
NODROŠINA DROŠU GRIEŠANU 
UN SAMAZINA NESAGRIEZTU 
PĀRPALIKUMU DAUDZUMU.

A

Griešanas 
čempions uz jūsu 

galda virsmas 
Speciāli izstrādāti  
3 maināmi īpaši asi 

asmeņi, kas ir asināti 
līdz pilnībai,

lai grieztu dažu 
sekunžu laikā.

PAT 100 GABALIŅU VIENĀ 
NOSPIEŠANAS REIZĒ.

B

C. Salātu virpulis
Rotējošs risinājums 4 vienā – viegli 
rotējošais mehānisms ļauj ar minimālu 
piepūli nomazgāt, nožāvēt un pasniegt 
salātus un zaļumus.
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 € 54,90

D. SpeedyChef
Inovatīvs, energoefektīvs, kompakts  
2 ātrumu putotājs.
20,4 x 14,4 x 27,1 cm / 1,25 l
T58 € 74,90

E. Dubultais siets
Karstumizturīgais dubultais siets ar 
pagarinātām kājām papildu stabilitātei ļauj 
ērti notecināt aukstus un karstus ēdienus.
Mazais siets: 34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml 
Lielais siets: 36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
T22 € 29,90

Caurdura apmale ir 
izstrādāta tā, lai to 
varētu novietot uz 
bļodām un
katliem.

Paaugstinātās 
kājiņas nodrošina, 
ka trauks stabili stāv 
izlietnē.

Unikāls, viegli 
rotējošs mehānisms.

Savienojiet abas puses, 
lai nolietu ūdeni.

Hermētisks, 
necaurlaidīgs 
vāks uztur pārtiku 
svaigu un gatavu 
ceļā

C

E

1. ĀTRUMS
Izvēlieties 
putukrējumam un 
olu baltumiem.

2. ĀTRUMS bieziem 
maisījumiem, 
piemēram, mīklai.

VIEGLI 
PIEVIENOJIET 
ŠĶIDRUMU, 
piemēram, 
majonēzi savām 
receptēm.

NAV NEPIECIEŠAMA 
ELEKTRĪBA.

Čikāgas 
“Athenaeum” 
arhitektūras un 
dizaina muzeja 
piešķirtā balva.*

*Laba dizaina logotips pieder Čikāgas “Athenaeum” arhitektūras un 
dizaina muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

D

ŠĶĒLES AR VIĻŅOTU ASMENI

ŠĶĒLES AR TAISNU ASMENI



36  |  Ēdiena sagatavošana Ēdiena sagatavošana  |  37  

A. Ķiploku spiede
Trīs risinājumi vienā! Nomizojiet svaigu 
ķiploku daiviņas, saspiediet tās un 
noplūciet svaigo garšaugu lapas.
17,5 x 7,6 x 3,5 cm
K40 € 24,90

B. Universālais dārzeņu mizotājs
Abpusējā mizotāja taisnā puse 
ir piemērota cietākiem augļiem 
un dārzeņiem, bet robotā puse – 
mīkstākiem, piemēram, tomātiem vai 
kivi.
8 x 11 cm
T25 € 15,90

C. Zest N Press
Mūsu daudzfunkcionālais rīks
citrusaugļiem ir citronu spiede, laima 
spiede un rīve – viss vienā produktā.
22,3 x 7,5 x 5,5 cm
T60 € 49,90

D. Vertikālais mizotājs
Mizotājs ar kartupeļu “acu” izņēmēju, 
kas paredzēts cietiem dārzeņiem 
(burkāni, kartupeļi) un citrusaugļiem. 
4 x 17,5 cm
T61 € 15,90

E. Ergologics saldējuma karote
Viegli manevrējams kausiņš, kura 
iekšpusē iestrādāts siltumu uzturošs 
kodols. Lieliski piemērots saldējumam, 
arbūzam vai pat ķirbim.
20 x 5 cm
T62 € 49,90

F. Ergologics korķu viļķis
Korķskrūve ar oglekļa tērauda pārklājumu 
bez piepūles atver pudeles nesalaužot 
korķus. 
16 x 8,1 x 4,2 cm
T20 € 38,90

G. Ergologics konservu nazis
Konservu nazis novērš asas malas 
uz vākiem un kārbām, un tam ir vāka 
noņemšanas sistēma, lai aizsargātu 
rokas.
16 x 8,1 x 4,2 cm
T16 € 49,90

Padariet sulu spiešanu un 
mizošanu vieglāku

Zest N Press ir 
iestrādāts sietiņš 
mīkstuma un sēklu 
filtrēšanai.

Nomizojiet ķiploku, 
saspiediet to un 
noplūciet svaigo 
garšaugu lapas.

Glabāšanas laikā 
ievietojiet rīvi Zest 
N Press.

Veido izcili noapaļotas 
saldējuma bumbas, kā 
saldējuma veikalā.

RĪKI, KAS PAREDZĒTI VISAI ĢIMENEI.

B

D

C

A

E

F

G

ATGRIEŽAS



38  |  Ēdiena sagatavošana Ēdiena sagatavošana  |  39  

A. Mazā silikona lāpstiņa
Paredzēta maisīšanai, 
sajaukšanai un ēdiena 
izņemšanai no traukiem un 
bļodām līdz pēdējai pilītei.
28,5 x 2,6 cm
K18 € 14,90

B. Silikona lāpstiņa
Izcils palīgs virtuvē, kas 
efektīvi sajauc, savāc un notīra 
ēdienu līdz pēdējai pilītei.
27,9 x 4,6 cm
K25 € 22,50

C. Platā lāpstiņa
Plata, karstumizturīga ar 
kuru ērti apgriezt lielus zivju 
gabalus, hamburgerus, 
pankūkas u. c.
32,5 x 12,5 cm
K22 € 14,90

D. 8 formas karošu 
paliktnis
Neaizstājams palīgs, kas 
gatavošanas laikā saglabā 
virtuves virsmas tīras.
24,3 x 12,2 x 1,5 cm
K45 € 9,90

E. Mīcītājs
Pagatavojiet ideālu kartupeļu 
putru, gvakamoli, banānu vai 
ābolu biezeni un vēl daudz citu 
recepšu!
28 cm
K28 € 9,99

F. Mini rīvīte
Ideāls rīks, lai efektīvi un bez 
piepūles sarīvētu nelielus 
pārtikas produktu daudzumus, 
tādējādi piešķirot gatavo 
ēdienu izsmalcinātību.
5,8 x 1,7 x 28 cm
K37 € 19,90

G. Dziļā pavārnīca ar 
caurumiem 
efektīvai lielu porciju jūsu 
iemīļotā ēdiena izcelšanai 
no trauka, notecināšanai un 
pasniegšanai.
31,9 x 10,1 cm
K34 € 14,90 

H. Lāpstiņa
Šī karstumizturīgā lāpstiņa 
ar vienu noapaļotu stūri un 
vienu kvadrātveida kas ļauj 
viegli izņemt pirmo kūkas vai 
lazanjas gabaliņu no jebkuras 
formas pannas.
32,8 x 8,1 x 7,9 cm
K24 € 14,90

Vienkāršojiet virtuves 
dzīvi, vairāk izbaudiet dzīvi

I. Metāliskā putošanas 
slotiņa
Slotiņas izturīgās stiepļu cilpas 
un plakanā konstrukcija padara 
putošanu efektīvāku un tīrīšanu 
ātrāku.
31 x 6,1 cm
K13 € 25,90

J. Tortes lāpstiņa
Lāpstiņa griešanai un 
pasniegšanai. Paredzēta 
konditorejas izstrādājumiem, 
kūkām, pīrāgiem, sacepumiem un 
lazanjai.
30 x 7 cm
K19 € 14,90

K. Virtuves stangas
Unikālais dizains pārvērš 
virtuves standziņas par virtuves 
piederumu pāri, tās vienkārši 
atdalot. Vēl labāk, ka tās ir ļoti 
viegli tīrīt un uzglabāt!
6,2 x 6,5 x 29,5 cm
K14 € 9,99

L. Pavārnīca
Kausiņš ar noapaļotām malām 
liešanai un taisnu priekšējo daļu, 
paredzēts, lai iztukšotu trauku 
tukšu līdz pēdējai ēdiena pilītei.
28,8 x 9,7 cm
K15 € 14,90

M. Servēšanas karote
Dziļā karote pasniegšanai ir 
paredzēta lieliem rīsu apjomiem, 
dārzeņiem vai ēdieniem ar mērci.
29,7 x 7,9 cm
K12 € 14,90

N. Universālā karote
Klasiskās koka karotes mūsdienīga 
versija – izcili piemērota 
maisīšanai, sajaukšanai un citiem 
darbiem!
31 x 6,5 cm
K30 € 14,90

O. Virtuves piederumu 
kārba
Uzglabā jūsu virtuves piederumus 
kārtībā un viegli sasniedzamus.
12,7 x 12,7 x 16 cm
K44 € 19,90

A
B

C

D

E

F

G

H

I

J K

L

M N

O

ATGRIEŽAS

ATGRIEŽAS

ATGRIEŽAS

ATGRIEŽAS



40  |  Ēdiena sagatavošana Ēdiena sagatavošana  |  41  

ASMEŅI IR ATDALĀMI 
VIEGLĀKAI TĪRĪŠANAI.

H. Elastīgs dēlītis
Liels virtuves dēlītis ar 
neslīdošu pamatni ļauj griezt 
droši un ērti.
38 x 29 cm
U22 € 19,50

A. A sērijas virtuves nazis
Virtuves nazis ir izcils kapāšanai, griešanai 
šķēlēs un smalcināšanai.
Asmens: 19 cm
U27 € 49,90 

B. A sērijas maizes nazis
Premium klases robotais maizes nazis griež 
vienmērīgāk, mazāk sadrupinot. 
Asmens: 19 cm
U26 € 44,90

C. A sērijas tomātu nazis
Robots universālais nazis, ar kuru viegli 
sagriezt bulciņas, sviestmaizes un pat 
tomātus! 
Asmens: 13 cm
U29 € 32,90

D.A sērijas universālais nazis
Universālais nazis, kas atbilst tā 
nosaukumam – griež, smalcina un sagriež 
gabaliņos daudzas un dažādas mazākas 
sastāvdaļas.
Asmens: 10,5 cm
U30 € 29,90

E. U sērijas dārzeņu nazis
Nazis griešanai, kas īpaši izstrādāts
mazu pārtikas produktu mizošanai, 
apgriešanai un griešanai.
Asmens: 8 cm
U28 € 25,90

F. U sērijas naža asinātājs
Ar to ir droši asināt taisnus un robotus 
asmeņus, jo tā pamatnē ir neslīdoši 
spilventiņi un tas ir aprīkots ar drošības 
vairogu.
11,7 x 7 x 5,9 cm
U11 € 36,90

G. Virtuves šķēres
Ar higiēniskajām virtuves šķērēm varēsiet 
griezt gaļu, dārzeņus, garšaugus, papīru, 
virvi un daudz ko citu.
21,9 x 8,8 x 1,6 cm
U21 € 37,50

Ātrāka 
pagatavošana 
nozīmē vairāk 
laika tam, kas 
jums patīk

KATRAM NAZIM IR APVALKS,
LAI AIZSARGĀTU ASMENI UN JŪS

Visbrīnišķīgākie 
naži, kas jums jebkad 

piederēs 
Tupperware Amazing 

sērijas naži griež līdz pat
60 % labāk nekā līdzīgi naži* 

un saglabājas asi ilgāku 
laiku. Naži ir izgatavoti 
no japāņu nerūsējošā 

tērauda, lai kalpotu ilgi.

Nedaudz salieciet 
virtuves dēlīti, lai 
sagrieztos gabaliņus 
viegli pārvietotu uz 
bļodu vai pannu.

*salīdzinājumā ar Tupperware ekvivalentu nazi bez ādas asināšanas

E

Piemērots gan 
labročiem, gan 

kreiļiem.

G

D

C

B

A

H

SALOKĀMS 
VIEGLĀKAI 
GLABĀŠANAI 
JEBKURĀ 
ATVILKTNĒ.

F



42  |  Galda piederumi  Galda piederumi  |  43  

Skaidrs, ka labāk ir baudīt ar stilu

TRAUKI ĒDIENA 
PASNIEGŠANAI

D.  Clear bļoda 810 ml
Ø 16,7 x 7,4 cm
J57 € 19,90 

E.  Clear bļoda 1,3 l 
Ø 19,2 x 8,5 cm
J51 € 27,90

F.  Clear bļoda 2,4 l
Ø 22,9 x 10,2 cm
J52 € 37,90

G.  Clear zemā bļoda 2 l
Ø 30,2 x 5,4 cm
J58 € 44,90

H.  Clear bļoda 4 l
Ø 26,7 x 11,9 cm
J54 € 49,90

I.  Clear bļoda 6 l
Ø 30,2 x 13,5 cm
J48 € 64,90

Iebūvēts sietiņš 
lejot notur ledus 
kubiņus un augļu 
gabaliņus krūzes 
iekšpusē.

*Sākšanas temperatūra. 95 °C.

Uztur šķidrumu karstu 
(>60 °C) līdz pat 12 h*

A

B C *Balstoties uz 10,3 g / 0,5 l vienreizlietojamām plastmasas pudelēm.

VIENA CLEAR BĻODU 
KOMPLEKTA RAŽOŠANAI TIEK 
IZMANTOTAS 66 PĀRSTRĀDĀTAS 
500* TILPUMA VIENREIZĒJĀS 
LIETOŠANAS PLASTMASAS 
PUDELES.

Elegantas, izturīgas, viena uz otras   
novietojamas un viena otrā ievietojamas 

bļodas. Izgatavotas no caurspīdīga materiāla, 
lai jūs skaidri varētu saskatīt, kas ir iekšpusē.

D

G

H I

E

F

Kopīgojiet laiku pie eleganta galda

B. Thermotup termoss 1 l
Eleganta un viegli uzpildāma dzērienu 
krūze ar vāku, kas pats atveras, saglabā 
dzērienu karstu vai aukstu.
17,3 x 14,2 x 32 cm
J16 € 99,90

C. Thermotup sietiņš tējai
Pagatavojiet lapu vai maisiņos pildītu tēju 
dzērienu krūzē vai iecienītākajā tasītē.
Ø 9,1 x 17,7 cm
J33 € 9,90

A. Clear dzērienu trauks 1,7 l
Elegants dzērienu trauks, lieliski 
piemērots sulām vai ūdenim, kas 
papildināts ar dažādām garšām.
Ø 10,9 x 27,5 cm
J27 € 39,90

ATGRIEŽAS

ATGRIEŽAS



44  |   Galda piederumi  Galda piederumi  |  45  

Tortes
lāpstiņa ir 
DĀVANA 

komplekta 
cenā

D. Aloha bļodu komplekts(4)
Trauki ēdiena pasniegšanai, kurus no 
ledusskapja var uzreiz likt uz galda. 
Izklaidēm bez rūpēm, gan mājās, gan ceļā.
4 l, 2 l, 2x 1 l
H23 € 56,70

E. Aloha bļoda 450 ml
Ø 17,5 x 5,2 cm
B65 € 11,90

F. Aloha bļoda 1 l
Ø 21,2 x 7,3 cm
B66 € 13,90

G. Aloha bļoda 2 l
Ø 24,9 x 9,8 cm
B67 € 17,90

H. Aloha bļoda 4 l
Ø 29,5 x 12,8 cm
B68 € 24,90

Visi Aloha kolekcijas 
trauki ir ievietojami 

viens otrā, kompaktai 
glabāšanai.

SAKIET “NĒ” 
VIENREIZLIETOJAMAI 
PLASTMASAI.

1x Aloha 
bļoda 1 l ir 
DĀVANA 

komplekta 
cenā

* Laba dizaina logotips pieder Čikāgas Athenaeum arhitektūras un dizaina 
muzejam un tiek izmantots saskaņā ar licenci.

B. Komplekts kūkām (3)
Pārnēsājams kūku komplekts, 
kas ietver regulējamu tortnīcu, 
elastīgu apaļu dēlīti un konditorejas 
izstrādājumu lāpstiņu.
H19 € 75,80 

C. Elastīgs dēlītis, apaļš
Virtuves dēlītis ar neslīdošu 
pamatni ļauj griezt droši un ērti.
Ø 28 cm
U31 € 12,90

Dubultā bloķēšanas 
sistēma notur vāku stingri 
savā vietā.

A. Regulējama tortnīca
Universālā kūku kārba ar paplašināmu vāku,
kurā var ievietot dažādu izmēru kūkas un pīrāgus.
Zemais: 13,5 cm 
Augstums: 20 cm 
Ø 31,5 cm
J12 € 62,90

Bezrūpīgs veids, kā 
ceļot ar gardumiem

Pielāgojams 
divos dažādos 
augstumos

CB

D

E

F

G

H

Iekļauts, elastīgais 
apaļais virtuves 
dēlītis, kas ideāli 
ietilpst tortes kārbā.

A
ŠĶIDRUMA 

NECAURLAIDĪGI

Čikāgas 
“Athenaeum” 
arhitektūras un 
dizaina muzeja 
piešķirtā balva.*



46  |  Līdzņemšanai Līdzņemšanai  |  47  

Parādi mīlestību planētai  
un savai ģimenei

LĪDZŅEMŠANAI

A.  pudele, 750 ml
25,5 cm
N76 € 16,90

B. Xploris® viegli atverams 
termoss 450 ml
Plāns, šķidrumu necaurlaidīgs 
termoss ar siltumizolāciju, 
kas atverams ar vienu roku un 
saglabā dzērienus karstus vai 
aukstus stundām ilgi.
8,4 x 7,5 x 20,8 cm 
X01 € 49,90

C. Xploris®  
termokrūze 350 ml
Ideāla termokrūze lietošanai 
mājās vai birojā. Tā saglabās 
dzērienu karstu vai aukstu 
stundām ilgi.
7,5 x 7,7 x 14,5 cm 
X02 € 39,90

IETAUPIET 
VAIRĀK NEKĀ 14 
VIENREIZLIETOJAMĀS 
PUDELES GADĀ*.

D. Pudeļu birste I
Palīdz saglabāt pudeles, 
un ne tikai tās, tīras un bez 
smaržām, jo tā spēj piekļūt 
visiem kaktiņiem un virsmām.
Ø 5 cm / L 37,4 cm
N69 € 17,90 

E.  pudele, 2 l
30,7 cm
N77 € 23,90

F.  pudele, 1,5 l
29,5 cm
N73 € 21,90

G.  pudele, 1 l
28,2 cm
N74 € 19,90

H.  pudele, 750 ml
25,5 cm
N71 € 16,90

I.  pudele, 500 ml
Atkārtoti lietojama, dabai 
draudzīga pudele, kas radīta, 
lai kalpotu ilgi un samazinātu 
atkritumu daudzumu.
22,4 cm
N75 € 13,90

J. Premium  pudele, 
750 ml
Triecienizturīga, īpaši 
caurspīdīga pudele 
negāzētiem dzērieniem. Lielā 
atvēruma dēļ pudeli ir viegli 
uzpildīt un tīrīt.
Ø 7,5 x 25,8 cm
N78 € 26,90

K.  Coffee to Go krūze 
līdzņemšanai 490 ml
Daudzfunkcionālā krūze 
karstiem vai aukstiem 
dzērieniem, ar noņemamu 
apvalku un mīkstu aizbāzni, lai 
novērstu izlīšanu.
8,4 x 8,7 x 19,7 cm
C57 € 24,90

*Aprēķini veikti, pieņemot, ka dienas ūdens patēriņš ir 2 l, 
izmantojot vienreizējas lietošanas plastmasas pudeles.

VIENA NEPĀRSTRĀDĀTA 
PLASTMASAS PUDELE 
BIOLOĢISKI NOĀRDĀS 
450 GADU LAIKĀ. TAS 
IR TIKAI VIENS NO 
IEMESLIEM, LAI LABI 
JUSTOS, LIETOJOT 
MŪSU ECO PUDELES.

HIGIĒNISKI AIZKLĀTS 
IZSMIDZINĀTĀJS: 
ATLOKAMĀ VĀCIŅA 
DIZAINS
NODROŠINA, KA 
SALMIŅŠ IR TĪRS.

E

A

H

F

I

J

D

G

Trīsstūra formas 
atvere dzeršanai 
rada plašu atvērumu 
vieglākai dzeršanai 
vai izliešanai un droši 
aizveras, lai nekas 
neizlītu.

IZVAIRIETIES 
NO ATKĀRTOTAS 
DZĒRIENA 
UZSILDĪŠANAS.

B

C

Noņemams 
apvalks, kas 
neļauj rokām 
sakarst.

 Salmiņš  
der izcili.

ŅEMIET MANI LĪDZI UZ KAFIJAS 
VEIKALIEM; LABĀK, NEKĀ LIETOT 
VIENREIZLIETOJAMĀS KRŪZES!

Čikāgas “Athenaeum” 
arhitektūras un dizaina 
muzeja piešķirtā balva.*

* Laba dizaina logotips pieder 
Čikāgas Athenaeum arhitektūras 
un dizaina muzejam un tiek 
izmantots saskaņā ar licenci.

K

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

PIEPRASĪTĀKAIS

JAUNS 
PIETEIKUMS

JAUNS 
PIETEIKUMS



Vienkārši 
ievietojiet 
tos vienu 
otrā 
kompaktai 
glabāšanai.

DODIET 
PRIEKŠROKU NEVIS 
VIENREIZLIETOJAMIEM, 
BET DABAI 
DRAUDZĪGIEM, 
ATKĀRTOTI LIETOJAMIEM 
SALMIŅIEM UN RADIET 
IZMAIŅAS.

48  |  Līdzņemšanai Līdzņemšanai  |  49  

A.  1,2,3 Pusdienu kaste
Pusdienu kārba ir ideāli piemērota, lai iepakotu un 
pārnēsātu veselīgas maltītes un našķus.
20 x 17,9 x 5,9 cm
C65 € 19,90

B.  Austerīšu komplekts (3)
Izturīgs, atkārtoti lietojams komplekts, kas 
saglabā uzkodas Svaigas un gardas.
Kārba Austerīte, Mazā Austerīte, Mini Austerīte
C74 € 24,90

C.  Kārba Austerīte
Izturīgs, atkārtoti lietojama kārba, kas saglabā 
uzkodas svaigas un gardas.
14 x 11,7 x 6,8 cm
C73 € 11,90

D.  Plāns pusdienu trauks
Dalītam pusdienu konteineram ir 2 nodalījumi 
ideālām porcijām, ko var izmantot ceļojumā.
21,6 x 14,3 x 4,2 cm
C71 € 17,90

E. OTG galda piederumu komplekts
Kompaktie atkārtoti lietojamie galda piederumi 
ir ļoti praktiski pārnēsājami, pateicoties 
integrētajam stiprinājumam. 
16 x 3,9 x 2,7 cm
C78   € 9,90

F.  Sviestmaižu kārba, kvadrātveida 
Krāsaina, dabai draudzīga brokastu kārba.
13,8 x 13,2 x 5 cm
C75 € 12,90

Videi draudzīgs, pusdienām draudzīgs

Viegli 
atverama 
aizdare.

A

B

C

D

Izgatavots no 
sertificētiem 
atjaunojamiem 
materiāliem.

SAKIET “NĒ” 
VIENREIZLIETOJAMIEM 
PLASTMASAS GALDA 
PIEDERUMIEM.

E

F

Izgatavots no ECO+ materiāla, 
drošs pārtikai, atjaunojams, 

ilgtspējīgs!

Viegli 
pavelciet 
un paceliet 
aizdari.

Divi nodalījumi.

Saglabājiet tīrību, atrodoties ceļā

Kombinējiet un 
saskaņojiet augšējos 
trauka vākus 
dažādiem mērķiem.

Glabājiet mērces, 
salātu mērces, 
grauzdiņus, riekstus 
un daudz ko citu.

G.  Salmiņš (2)
2 vairākkārt lietojamo salmiņu 
komplekts. Tie ir pielāgojami 
mazām vai lielām krūzēm un 
traukiem.
L 18 cm / 25 cm 
C58 € 11,90

H.  Salmiņu birste
Gara, smalka tīrīšanas birste 
salmiņu ilgstošai lietošanai. 
L 20,7 cm
C40 € 5,90

I. Universālā burka 325 ml
Mazs, bet noderīgs trauciņš 
našķiem, kas nelaiž cauri 
mitrumu.
Ø 9,1 x 8,3 cm
B81 € 12,90

J. Universālā burka 825 ml
Burka “divi vienā”, kas nelaiž 
cauri šķidrumu un atdala ēdiena 
sastāvdaļas. Tajā var glabāt 
salātus/salātu piedevas, augļus/
granolu, zupas/grauzdiņus. .
Ø 9,1 x 17 cm
B82 € 18,90

K. Universālā burka 550 ml
Glīta un izturīga burka visiem 
jūsu veselīgajiem un gardajiem 
dzērieniem.
Ø 9,1 x 12,5 cm
B83 € 16,90

L. On the Go komplekts (2)
ECO Slim pusdienu trauks un 
ECO pudele 750 ml
Šķidruma necaurlaidīgs trauks 
un dzeramā pudele, kas radīti 
izcilai maltītei ārpus mājām.
H20 € 25,90

SAGATAVOJIET MALTĪTES JAU 
IEPRIEKŠ UN GLABĀJIET TĀS 
LEDUSSKAPĪ, LAI JEBKURĀ BRĪDĪ 
IR PIEEJAMA MALTĪTE ĒŠANAI 
MĀJĀS VAI LĪDZŅEMŠANAI.

J

I K

L

G

H

 salmiņš 
lieliski ietilpst 
atverē.

Eko pudele 
750 ml ir tikai 

8 € komplekta 
cenā

ŠĶIDRUMA 
NECAURLAIDĪGI



KOMPLEKTĀ IR KĀRBIŅA 
PĀRNĒSĀŠANAI.

50  |  Bērniem un mazuļiem Bērniem un mazuļiem  |  51  

C. Dzērienu trauciņi ar vākiem (2)
Konusveida krūzes ar tekstūru, kas ir 
piemērotas mazām rociņām.
Ø 8,2 x 11,8 cm / 200 ml 
C10 € 19,90

D. Bērnu galda piederumi
Palīdz iemācīties ēst patstāvīgi. 
Noapaļots dizains, droši un viegli 
satverami. Lieliski piemēroti no 6 
mēnešu vecuma.
L 13,7 cm
C68 € 12,50

E. Tcare barošanas karote un 
futlāris
Viegli satverams rokturis padara šo 
ovālās formas karoti ideāli piemērotu 
jebkura vecuma bērniem.
Karote: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm 
Kārbiņa: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
C69 € 12,90

F. Uzkodu trauciņi (3) 
Saglabājiet bērnu uzkodas un pāri 
palikušo ēdienu svaigu, pateicoties 
drošajiem hermētiskajiem vākiem.
3x Ø 7,5 x 5,2 cm / 110 ml
C67 € 15,90

G. Tupperkids šķīvji (4)
Krāsainie un izturīgie šķīvji nodrošina 
to regulāru lietošanu, padarot tos par 
uzticamu izvēli jūsu mazuļu ikdienas 
maltītēm.
4x Ø 19 cm 
C79 € 24,90

H. Tuppercare trauks ar 
nodalījumiem 310 ml 
Viegli satverams, noņemams rokturis, 
kas ļauj to ērti turēt rokās, barojot 
mazuli. Šī funkcija palīdz novērst 
nekārtības ēdienreizes laikā un padara 
jūsu barošanas pieredzi brīvu no stresa 
neatkarīgi no tā, vai esat mājās vai ceļā. 
Droša lietošana mikroviļņu krāsnī bez 
vāka un roktura.
Ø 15,6 x 3,5 cm
C81 € 14,90

I. Shape-O rotaļlieta
Palīdziet bērniem attīstīt motoriku un 
problēmu risināšanas prasmes ar šiem 
krāsainajiem klucīšiem, kas piemēroti 
bērniem no 12 mēnešu vecuma.
Ø 17 cm
C80 € 49,90

Vairāk jautrības kopā ar mazajiem

BĒRNIEM UN MAZUĻIEM

Plata pamatne papildu 
stabilitātei un dubults 
rokturis ērtai turēšanai.

C

F

A

B

H

G

I

D

E

A. Sip N Care
Pret izšļakstīšanos droša krūzīte ir 
ideāli piemērota bērniem, kas mācās 
dzert paši.
11,6 x 7,7 x 11,9 cm / 200 ml 
C14 € 24,90

B. Tuppercare neslīdoša bļoda
Mikroviļņu krāsnī lietojama bļoda, kurai 
ir neslīdoša pamatne un hermētisks 
vāks, pārvadāšanai bez raizēm.
Ø 20,7 x 5,5 cm / 520 ml
C08 € 32,90 

JAUNUMI

JAUNUMI

ATGRIEŽAS



C

D E F

BA

52  |  Kārtība mājās Kārtība mājās  |  53  

C. Pārstrādātas 
mikrošķiedras dvielītis  
briļļu tīrīšanai (2)
Notīriet putekļus, netīrumus 
un pirkstu nospiedumus no 
jūsu brillēm, telefona ekrāna, 
planšetdatora un daudz kā cita. 
20 x 15 cm
F31 € 14,90

D. Pārstrādātas 
mirkošķiedras grīdas dvielis
Absorbējošam abpusējam 
dvielim ir mīkstā puse sausai 
slaucīšanai un raupjāka puse 
mitrai uzkopšanai. 
50 x 60 cm
F32 € 19,90 

E. Pārstrādāts mikrošķiedras 
putekļu dvielis (2)
Divkāršas iedarbības abpusējs 
mikrošķiedras dvielis ir izturīgs 
cīņā pret putekļiem; vienā pusē 
ir garas šķiedras maksimālai 
putekļu savākšanai, bet otra puse ir 
piemērota pulēšanai.
35 x 30 cm
F30 € 24,90

F. Pārstrādātas mikrošķiedras 
dvielītis stiklu tīrīšanai (2)
Šūnu tekstūras lupatiņa tīra logus, 
stiklu un spīdīgas virsmas bez 
mazgāšanas līdzekļa, neatstājot 
švīkas.
40 x 40 cm
F34 € 30,90

A. Pārstrādātas mikrošķiedras 
trauku dvielis (2)
Īpaši absorbējošs cilpiņās austs 
dvielis efektīvi žāvē traukus, 
virtuves piederumus un lielāko daļu 
mājsaimniecības virsmu.
65 x 40 cm
F29 € 32,90

B. Pārstrādātas mikrošķiedras 
universālais dvielītis (2)
Lietojiet šo īpaši absorbējošo dvieli 
sausu, lai pulētu priekšmetus, un 
mitru, lai maigi notīrītu un noņemtu 
netīrumus un tauku paliekas. 
30 x 30 cm
F33 € 22,90

KĀRTĪBA 
MĀJĀS

IZGATAVOTI NO 80 % OTRREIZĒJI PĀRSTRĀDĀTA 
MATERIĀLA, KAS IEGŪTS PĒC PATĒRIŅA (TĀPAT KĀ 
VIENREIZLIETOJAMĀS PUDELES).

Saglabā piederumus tīrus

PIEPRASĪTĀKAIS



54  |  Kārtība mājās Prezentācijas pasākumi  |  55  

Tulpes formas 
piespiedējs nodrošina 
pareizo spiedienu, lai 
noturētu rulli vietā, 
kamēr tiek noplēsta 
papīra loksne.

IZGATAVOTS NO VISMAZ 50 %
PĀRSTRĀDĀTA TUPPERWARE® PRODUKTA.

A

B

Izgatavoti no pārstrādātiem 
Tupperware® produktiem!

VĀKS PASARGĀ 
NO PUTEKĻIEM UN 
KUKAIŅIEM UN 
NOAPAĻOTIE STŪRI 
PADARA TĪRĪŠANU 
VIEGLU.

Atkritumu 
pārstrādes 

čempions uz 
jūsu galda 

virsmas
Saglabā jūsu 

virsmas tīras!

Izstrādāts tā, lai 
to varētu pakārt uz 
atvilktnes, ietaupot 
vērtīgo vietu
uz darba virsmas.

Noderīgs, lai savāktu 
sasmalcinātas sastāvdaļas 
maltītes gatavošanas laikā.

A. Recycline®  
papīra dvieļu turētājs
Glīts papīra dvieļu turētājs, 
kas gatavs mazām un ielām 
problēmām.
18,7 x 14 x 24 cm
K26 € 19,90

B.   Recycline®  
dārzeņu trauks
Viegli lietojams pārstrādes 
konteiners mizām, atgriezumiem, 
kafijas biezumiem, olu čaumalām 
un citiem atkritumiem.
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S10 € 34,50

1

2

Laiks ballītei!

Izvēlieties datumu 
un uzaiciniet draugus

Organizējiet Tupperware® tiešsaistes ballīti!
Ielūdziet savus draugus.
Mēs parūpēsimies par pārējo.

Atklājiet Tupperware® 
receptes, padomus un 
tendences.

Jo veiksmīgāka ir jūsu ballīte,  
jo vairāk jūs nopelnāt.



56  |  Pievienojieties mums Garantija  |  57  

Pievienojieties 
mums

Elastīgas darba stundas
Izvēlieties savu darba laiku, lai varat 
vairāk pievērsties savai ģimenei un 
dzīvesveidam. Lai tas strādā jūsu vietā.

Apmācības + mentorings
Izbaudiet elastīgas apmācības un 
mentoringu, pievienojieties līdzīgi 
domājošu, dedzīgu uzņēmēju tīklam.

Lieliski ienākumi
Nopelniet komisijas naudu par 
katru pasūtījumu jau no pašas 
pirmās dienas. Palieliniet savus 
ienākumus un veidojiet savu 
komandu.

Karjeras ceļš pēc  
jūsu izvēles
Dariet visu pēc sava prāta, tad, 
kad esat tam gatavi. Tas, cik ātri 
progresēsiet, atkarīgs no jums.

Strādājiet tiešsaistē
Optimizējiet savus sociālos tīklus 
un pārdodiet tiešsaistē.

Darbs no mājām var strādāt jūsu labā. 
Kļūstiet par savu priekšnieku. Mēs 
palīdzēsim jums gūt panākumus

Vienmēr blakus

OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
GSM: +372 53 014 830
EE-61713 Tartu, Viljandi mnt 75/1
EE-13522 Tallinna Showroom, Mõisa 4
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva  
UAB „Tvarkos Linija”
Tel: +370 5 2317931
GSM: +370 674 07379
LT-11342 Vilnius
Email: vilnele@twnmail.comm

Latvija 
SIA „TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Tel: +371 27 80 30 33
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com
www.twriga.lv
Latvija  
SIA „Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
Tel: +371 22 30 51 66 
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com
www.twdaugava.lv

Latvija  
SIA „MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
Tel: +371 27 22 03 93
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com
www.twjurmala.lv

Kvalitātes garantija

Runājot par Tupperware, mēs domājam 
par augstu kvalitāti. Visiem Tupperware 
izstrādājumiem garantija ir ražošanas un 
izstrādājuma materiāla defektu gadījumos. 
Tas nozīmē, ka izstrādājumu ar šādiem 
defektiem jebkurā laikā varat apmainīt 
pie sava oficiālā Tupperware  pārstāvja. 
Izstrādājums tiks apmainīts pret  pieejamo 
izstrādājumu. Nolietojušos izstrādājumus, kā arī 
izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam nav 
divu iepriekš  minēto defektu veidu, nemaina un 
uz tiem neattiecas kvalitātes garantijas.

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības 
un jebkuras ar to saistītās preču zīmes ir 
Tupperware Central Eastern Europe un/
vai   Dart Industries Inc. īpašums. Nevienu šī 
izdevuma daļu nekādā veidā un ne ar kādiem 
līdzekļiem nedrīkst reproducēt vai pārsūtīt 
ne elektroniskā, ne mehāniskā veidā, tostarp 
izmantojot kopēšanu, ierakstīšanu vai jebkura 
cita veida informācijas glabāšanas vai 
iegūšanas sistēmu, bez iepriekšējas rakstiskas 
piekrišanas saņemšanas. Visas cenas ir 
ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ar PVN. 
Produkti, kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts”  
vai tamlīdzīgu norādi, ir ražoti ES valstī. Šis 
katalogs drukāts uz papīra, kas iegūts no 
ilgtspējīgi apsaimniekota meža un kontrolētiem 
avotiem.  
www.pefc.org

© 2024, Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.



TupperwareProducts

@tupperwareproducts

www.tupperware.com

Visu The 
Ultimate silikona 

maisiņu klāstu 
atradīsiet 7. lpp.

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.lv

Konsultanta zīmogs


